
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 살아숨쉬는 쾌적한 도시건설

단위: 효율적인 건설행정 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 건설과

건설과 20,893,733 10,856,027 10,037,706

국 2,759,392 0 2,759,392

광 4,370,000 4,370,000 0

특 3,072,828 0 3,072,828

시 5,340,474 2,096,500 3,243,974

교 1,000,000 500,000 500,000

구 4,351,039 3,889,527 461,512

살아숨쉬는 쾌적한 도시건설 18,617,558 8,681,756 9,935,802

국 2,759,392 0 2,759,392

광 3,470,000 3,470,000 0

특 3,072,828 0 3,072,828

시 4,720,474 1,476,500 3,243,974

교 1,000,000 500,000 500,000

구 3,594,864 3,235,256 359,608

효율적인 건설행정 업무추진 160,055 166,055 △6,000

시 25,000 25,000 0

구 135,055 141,055 △6,000

국.공유지(도로.하천)관리 18,550 24,550 △6,000

201 일반운영비 18,550 24,550 △6,000

01 사무관리비 18,550 24,550 △6,000

○측량수수료 17,800 23,800 △6,000경정 17,800,000원

도시기반 시설확충 18,381,444 8,431,962 9,949,482

국 2,759,392 0 2,759,392

광 3,470,000 3,470,000 0

특 3,072,828 0 3,072,828

시 4,695,474 1,451,500 3,243,974

교 1,000,000 500,000 500,000

구 3,383,750 3,010,462 373,288

도로 및 하수시설 개선 960,000 1,000,000 △40,000

401 시설비및부대비 960,000 1,000,000 △40,000

01 시설비 960,000 1,000,000 △40,000

○도로시설물 정비공사 110,000 150,000 △40,000경정 110,000,000원

관내 도로,하천 등 긴급 소파보수(단가계약) 390,000 350,000 40,000

401 시설비및부대비 390,000 350,000 40,000

01 시설비 390,000 350,000 40,000

○관내 도로,하천 등 긴급 소파보수(단가계약)

390,000 350,000 40,000경정 390,000,000원

재해복구사업 8,115,039 0 8,115,039

국 1,614,749 0 1,614,749

특 2,940,837 0 2,940,837

시 3,186,165 0 3,186,165

구 373,288 0 373,288

401 시설비및부대비 8,115,039 0 8,115,039

국 1,614,749 0 1,614,749

특 2,940,837 0 2,940,837
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부서: 건설과

정책: 살아숨쉬는 쾌적한 도시건설

단위: 도시기반 시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,186,165 0 3,186,165

구 373,288 0 373,288

01 시설비 8,115,039 0 8,115,039

○개좌로(성립전) 629,006 0 629,006

특 377,404 0 377,404

시 251,602 0 251,602

○금사로(성립전) 403,223 0 403,223

특 241,934 0 241,934

시 161,289 0 161,289

○동현로(성립전) 378,871 0 378,871

특 227,323 0 227,323

시 151,548 0 151,548

○윤산지구(성립전) 1,474,808 0 1,474,808

특 480,902 0 480,902

시 620,618 0 620,618

구 373,288 0 373,288

○오륜대로 126번길(성립전) 323,083 0 323,083

특 193,850 0 193,850

시 129,233 0 129,233

○금샘로(성립전) 19,859 0 19,859

특 19,859 0 19,859

○금샘로18번길(성립전) 19,859 0 19,859

특 19,859 0 19,859

○금샘로7번길, 금샘로17번길(성립전) 72,549 0 72,549

특 43,529 0 43,529

시 29,020 0 29,020

○식물원로(성립전) 402,205 0 402,205

특 233,686 0 233,686

시 168,519 0 168,519

○금정로60번길, 부산대학로49번길(성립전) 55,656 0 55,656

특 33,394 0 33,394

시 22,262 0 22,262

○금정도서관로157번길(성립전) 107,344 0 107,344

특 64,406 0 64,406

시 42,938 0 42,938

○상현로~체육공원로(성립전) 781,395 0 781,395

특 443,360 0 443,360

시 338,035 0 338,035

○철마로(성립전) 374,158 0 374,158

특 216,640 0 216,640

시 157,518 0 157,518

○노포사송로(성립전) 98,408 0 98,408

특 47,045 0 47,045

시 51,363 0 51,363

○범어사로, 청룡로(성립전) 255,709 0 255,709

특 135,825 0 135,825

시 119,884 0 119,884

○두실로(성립전) 84,651 0 84,651

특 50,791 0 50,791
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부서: 건설과

정책: 살아숨쉬는 쾌적한 도시건설

단위: 도시기반 시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 33,860 0 33,860

○두실로45번길(성립전) 202,094 0 202,094

특 111,030 0 111,030

시 91,064 0 91,064

○산성로(성립전) 48,717 0 48,717

시 48,717 0 48,717

○온천천(국토교통부)(성립전) 999,379 0 999,379

국 677,065 0 677,065

시 322,314 0 322,314

○구 신천교(국토교통부)(성립전) 92,030 0 92,030

국 62,349 0 62,349

시 29,681 0 29,681

○수영강(국토교통부)(성립전) 1,292,035 0 1,292,035

국 875,335 0 875,335

시 416,700 0 416,700

8.25 호우피해복구사업(소방방재청) 1,313,943 0 1,313,943

국 1,144,643 0 1,144,643

특 131,991 0 131,991

시 37,309 0 37,309

401 시설비및부대비 1,313,943 0 1,313,943

국 1,144,643 0 1,144,643

특 131,991 0 131,991

시 37,309 0 37,309

01 시설비 1,313,943 0 1,313,943

○두구동 일원 구거(성립전) 103,878 0 103,878

국 70,376 0 70,376

특 20,101 0 20,101

시 13,401 0 13,401

○두구동 일원 구거(국비추가)(성립전) 36,873 0 36,873

국 36,873 0 36,873

○교량(누리길)(성립전) 185,325 0 185,325

국 125,555 0 125,555

특 35,862 0 35,862

시 23,908 0 23,908

○교량(누리길)(국비추가)(성립전) 65,785 0 65,785

국 65,785 0 65,785

○온천천(국비추가)(성립전) 354,751 0 354,751

국 354,751 0 354,751

○구 신천교(국비추가)(성립전) 32,668 0 32,668

국 32,668 0 32,668

○수영강(국비추가)(성립전) 458,635 0 458,635

국 458,635 0 458,635

○누리길(성립전) 28,284 0 28,284

특 28,284 0 28,284

○청룡노포동,장전동 구거(성립전) 15,847 0 15,847

특 15,847 0 15,847

○소하천(신천안골천)(성립전) 31,897 0 31,897

특 31,897 0 31,897
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부서: 건설과

정책: 살아숨쉬는 쾌적한 도시건설

단위: 도시기반 시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공시설물 정비사업 20,500 0 20,500

시 20,500 0 20,500

401 시설비및부대비 20,500 0 20,500

시 20,500 0 20,500

01 시설비 20,500 0 20,500

○공공시설물 정비사업(성립전) 20,500 0 20,500

시 20,500 0 20,500

남산동 새벽시장 일원 보행환경개선사업 500,000 0 500,000

교 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

교 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○남산동 새벽시장 일원 보행환경개선사업 500,000 0 500,000

교 500,000 0 500,000

생동감넘치는 도시계획 추진 26,860 34,540 △7,680

도시계획 운영 7,150 12,540 △5,390

201 일반운영비 7,150 12,540 △5,390

01 사무관리비 7,150 12,540 △5,390

○도시계획안 열람공고 수수료

3,520 8,000 △4,480

○도시건축공동위원회 참석수당 0 910 △910

경정 3,520,000원

경정 0원

소규모집단취락지역 기반시설 확충방안 검토용역 19,710 22,000 △2,290

401 시설비및부대비 19,710 22,000 △2,290

01 시설비 19,710 22,000 △2,290

○소규모집단취락지역 기반시설 확충방안 검토

용역 19,710 22,000 △2,290경정 19,710,000원

자연생태천이 흐르는 도심가꾸기 1,813,408 1,775,408 38,000

광 900,000 900,000 0

시 614,200 614,200 0

구 299,208 261,208 38,000

자연생태천 조성 1,813,408 1,775,408 38,000

광 900,000 900,000 0

시 614,200 614,200 0

구 299,208 261,208 38,000

노포동 원효사주변 구거정비공사 38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

01 시설비 38,000 0 38,000

○노포동 원효사주변 구거정비공사 38,000 0 38,000

행정운영경비(건설과) 385,496 378,715 6,781

시 5,800 5,800 0

구 379,696 372,915 6,781

인력운영비 258,273 252,132 6,141
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 258,273 252,132 6,141

101 인건비 258,273 252,132 6,141

03 무기계약근로자보수 258,273 252,132 6,141

○기본급 109,789 107,636 2,153

○상여금 61,268 58,272 2,996

－기말수당 21,614 21,190 424

－정근수당 10,807 10,595 212

－체력단련비 27,017 26,487 530

－가계지원비 1,830 0 1,830

○복리후생비 20,769 20,514 255

－명절휴가비 12,969 12,714 255

○초과근무수당 37,545 36,808 737

－휴일근무수당 24,004 23,533 471

－연차유급휴가수당 13,541 13,275 266

경정 109,788,720원

경정 21,613,800원

경정 10,806,900원

경정 27,016,740원

경정 12,968,280원

경정 24,003,660원

경정 13,540,500원

기본경비 127,223 126,583 640

시 5,800 5,800 0

구 121,423 120,783 640

기본경비 127,223 126,583 640

시 5,800 5,800 0

구 121,423 120,783 640

202 여비 89,320 88,680 640

01 국내여비 89,320 88,680 640

○관내여비 89,320 88,680 640경정 89,320,000원

재무활동(건설과) 77,271 20,148 57,123

보전지출 77,271 20,148 57,123

반환금 지출 77,271 20,148 57,123

802 반환금기타 77,271 20,148 57,123

02 시ㆍ도비보조금반환금 77,271 20,148 57,123

○구서,장전지하철역 주변 보행환경개선(2012) 5,569 0 5,569

○수영강 중류 유지용수 공급동력 관리사업 21,843 0 21,843

○온천천 유지관리 사업 368 0 368

○농촌생활환경개선 29,343 0 29,343
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